RIEKER damské tenisky N5917-90

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

V+] OBUV, s.r.o.

Ttebonska 235, Stépanovice, 373 73

ruzoveé

Kod produktu N5917-90
Znatka Rieker
Sitka obuvi Folizks

Dostupnost na hiavnim skladé: Nen skladem

Dostupné mnostut 1,00 par

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 21

s

ouc e
* Letohradské ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
. 65 381 123

+ usti@vjobuv.cz

+ PO - NE: 9:00 - 19:00

‘Tyn nad Vitavou

Nedostupne

Rezervovat

« Primysiova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
4420 380 331 108

< tynGviobuv.ce

<70 PA 500 - 1800

50:5:00- 16:00

NE: 5:00 1300

6,00 par
« Husova 90/, 379 0L Trebon
+ +420384 721 002
 trebon@vjobuv.cz

+ PO~ Ph: 9:00 - 18:00

+ Treboiska 235, 373 73 Stépsnovice - SKLAD 01
++420 724110 591

+ eshop@viobuv.cz

+ PO~ Ph: 7:30 - 15:00

Tabor

QUK sk
+ 9. keétna 2886, 390 02 Tabor (0D Dvorak)
+ +420 381 251 003

50:8:00 - 13:00
avieno

Svétla nad Sazavou
Nedostupné

+ Z8mecks ulice 1259, 582 91 SVl nad S&zavou
s 456

+ svetla@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

NE: 16:00

Strakonice

Nedostupne

DETSKA 0BUY

+ Bezdékovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
++420 382 210 003

* strakonice@viobuv.cz

« Péibramska 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 316 820 040

+ sedicany@vjobuv.cz

0 0 - 18:00

Rezervovat
QUCK HOES

* Dukelské brana 25/7, 796 01 Prostajov (OC Zlata brana)
++420 581 211 888

« prostejov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 19:00

Rezervovat

+ Praisk 149, 261 01 Piibram
+ 4420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+ PO~ Ph: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

Nedostupne
D

« Cechova 3491126, 750 02 Pferov 2 (Galerie Prerov)

++420581 217 259

- prerov@yjobuv.cz
0 - NE: 9:00 - 20:00

.o

+ némeésti Generala Piky 2703/27, 326 00 Plzef (OC Galerie Slovany)
- aa 30168

Pisek - Budéjovicka
Nedostupne

DETskomy
+ Budgjovicks 1031, 397 01 Pisek
+ 4420380 321 093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO~ Pi: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

E: zavieno

Pisek - Jungmannova

5,00 par

QUICK HOES
« Jungmannova 33, 397 01 Pisek

) NE: zavieno
Ceské Buddjovice - Maj/Cyfi Dvory
5,00 par

Rezervovat
) QUK Sk
 Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Ctyr Dvory)
++420 385 510 000
* maj@vjobuv.cz
+P0-50:8
N

Lanskroun
5,00 par

Re

QUK SHOEs

« Dvofikova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
Vs

 lanskroun@vjobuv.cz
Krnov

Nedostupné

+ Z8mecké namésti 2068/4, 794 01 Kiov
++420554 619 129

- kmov@vjobuv.cz

+ PO - PA 8:00 - 18:00

50:8:00 - 12:00

NE: zavieno

Krajinska
Nedostupné
Rezervovat

eské Budéjovi

DErsKs oy
* Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
+ +420 387 204 160

+ krajinska@viobuv.cz

+ PO~ Ph: 8:30 - 18:00

00-12:00

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

Nedostupne

Rezervovat

« nébfes Benedova 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem

+ Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
++420 474 650 040

+ chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 19:00

Nedostupne
Rezervovat
QUK sH0Es
« Préimyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
* celakovice@vjobuv.cz

8:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské tenisky N5917-90 ruzové

» DAMSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis Parametry

e nérouini " Sitka obuvi Felizkd
G3mské tenisky se nérovanim na postrannim zipem

« vriek ze syntetického materiélu Znatka Rieker
« Antistress - podesev je diky této technologii lehks, flexbilni,
absorbuje narazy pri doslapu

+ obuv je 5it3

vrchni material: syntetika
Vniténi material: kobinace kize a textilu
podrazka: syntetika
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